证券代码：603987          证券简称：康德莱           公告编号：2018-021

上海康德莱企业发展集团股份有限公司

关于子公司完成医疗器械生产许可证变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海康德莱企业发展集团股份有限公司子公司浙江康德莱医疗器械股份有

限公司（以下简称“浙江康德莱”）于近日取得浙江省食品药品监督管理局核发

的《准予行政许可决定书》（文号：浙食药监许予字 201805028号），同意浙江康

德莱“一次性使用胰岛素笔配套用针”（注册号：国械注准 20183151574）延续

注册后的生产许可证变更申请，本次变更仅涉及浙江康德莱《医疗器械生产许可

证》的《医疗器械生产产品登记表》的变更，浙江康德莱《医疗器械生产许可证》

原登记基本信息不变。浙江康德莱《医疗器械生产许可证》基本信息请查阅公司

2018年 2月 10日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告（公

告编号：2018-014）。

特此公告。

                         上海康德莱企业发展集团股份有限公司董事会

                                      2018年 3月 7日